
 1

ZZZZ    á p i sá p i sá p i sá p i s    
    

o průběhu 3o průběhu 3o průběhu 3o průběhu 32222. zasedání zastupitelstva obce Neplachov konaného dne. zasedání zastupitelstva obce Neplachov konaného dne. zasedání zastupitelstva obce Neplachov konaného dne. zasedání zastupitelstva obce Neplachov konaného dne    
22225555....    11111111. 20. 20. 20. 2013131313    vvvv    budově OÚ v Neplachověbudově OÚ v Neplachověbudově OÚ v Neplachověbudově OÚ v Neplachově    

 
 
Počet přítomných členů zastupitelstva: 7 (Blažek, Kotnourová, Machová, Mařík, Mizera, Zasadil, Zeman)  
Počet omluvených členů zastupitelstva: 0 
Počet neomluvených členů zastupitelstva: 0 
 
Hosté: Věra Míková, Petr Holšán ml. 
 
Začátek:  19 : 30 hod. 
Konec:   23 : 15 hod. 
 
 
 
Program: 

 
1. schválení programu, určení zapisovatele a ověřovatelů 
2. kontrola usnesení z minulého zasedání 
3. příkaz k provedení inventarizace majetku obce Neplachov 
4. projednaní účetní směrnice 1 / 2013, návrh rozpočtu obce na rok 2014, 

rozpočtový výhled na roky 2015 a 2016 
5. zpráva Finančního výboru – rozpočtové opatření 
6. projednání došlých žádostí 
7. projednání prodeje pozemku p. č. 56/4 a p. č. 155/1 v KÚ Neplachov  
8. seznámení s modernizací tratě ČD – IV. železniční koridor 
9. projednání zimní údržby komunikací v obci 

10. různé 
11. diskuze 
12. schválení kalkulace vodného na rok 2014    
13. usnesení 

 
 
 
 

Zasedání zastupitelstva obce zahájil, jako obvykle starosta obce pan Luboš Zasadil, který 
přivítal přítomné hosty a zastupitele a uvedl, že na zasedání se dostavilo 7 ze 7 zvolených 
zastupitelů. Zastupitelstvo obce je tudíž schopné usnášet se. 
 
 
 
 

1.1.1.1. schválení programu, schválení programu, schválení programu, schválení programu, určení určení určení určení zapisovatele a zapisovatele a zapisovatele a zapisovatele a ověřovatelůověřovatelůověřovatelůověřovatelů            
Starosta obce pan Zasadil přednesl program dnešní schůze, který ještě doplnil o další bod. 
Všichni zastupitelé poté schválilischválilischválilischválili    takto doplněný program všemi hlasy. Zapisovatelem ze 
zasedání byl stanoven Lukáš Blažek a ověřovateli zápisu Václav Mizera a Jan Zeman. 
 
 
 



 2

2.2.2.2. kontrola usnesení zkontrola usnesení zkontrola usnesení zkontrola usnesení z    minulého zasedáníminulého zasedáníminulého zasedáníminulého zasedání    
Starosta obce pan Luboš Zasadil společně s přítomnými zastupiteli provedl kontrolu 
usnesení z předešlého zasedání OZ, ze dne 21. 10. 2013. 
 
 
 
 

3.3.3.3. příkaz kpříkaz kpříkaz kpříkaz k    provedení inventarizace majetku obce Neplachovprovedení inventarizace majetku obce Neplachovprovedení inventarizace majetku obce Neplachovprovedení inventarizace majetku obce Neplachov    
Starosta obce pan Zasadil vydal příkaz k provedení inventarizace majetku a závazků obce 
Neplachov ke dni 31. 12. 2013. Současně jmenoval inventurní komisi, jejímiž členy jsou 
Lukáš Blažek, Jan Zeman a předsedou jmenoval pana Václava Mizeru. 
 
 
 
 

4.4.4.4. projednání účetní směrnice 1 projednání účetní směrnice 1 projednání účetní směrnice 1 projednání účetní směrnice 1 / 2013/ 2013/ 2013/ 2013, , , , návrh rozpočtu obce na rok 2014, návrh rozpočtu obce na rok 2014, návrh rozpočtu obce na rok 2014, návrh rozpočtu obce na rok 2014, 
rozpočtový výhled na roky 2015 a 2016rozpočtový výhled na roky 2015 a 2016rozpočtový výhled na roky 2015 a 2016rozpočtový výhled na roky 2015 a 2016    

* Účetní obce paní Míková seznámila zastupitelstvo s účetní směrnicí 1 / 2013, která řeší 
problematiku ocenění majetku určeného k prodeji reálnou hodnotou. Zastupitelstvo 
projednalo a poté schváliloschváliloschváliloschválilo tuto účetní směrnici všemi hlasy. 
 
 
 
* Paní Míková připravila zastupitelům předběžný návrh rozpočtu na rok 2014. Zastupitelé 
tento návrh projednali, upravili a doplnili. K takto doplněnému návrhu rozpočtu obce na rok 
2014 nebyly vzneseny připomínky a je přílohou tohoto zápisu. Tento návrh rozpočtu obce 
Neplachov na rok 2014 bude zveřejněn na úřední desce a elektronické úřední desce, a to 
nejméně 15 dnů.    
 
Návrh rozpočtu obce Neplachov na rok 2014 :  
Příjmy: 9 443 700,- Kč  
Výdaje: 7 264 400,- Kč  
Rozdíl:  2 179 300,- Kč  
  
Tento návrh rozpočtu obce Neplachov na rok 2014 zastupitelé schválilischválilischválilischválili všemi hlasy. 
 
 
 
* Zastupitelé také projednali rozpočtový výhled na roky 2015 a 2016. Zastupitelé poté 
schválilischválilischválilischválili všemi hlasy tento rozpočtový výhled. 
 
 
    
    

5.5.5.5. zpráva Finančního výboru zpráva Finančního výboru zpráva Finančního výboru zpráva Finančního výboru ––––    rozpočtové rozpočtové rozpočtové rozpočtové opatřeníopatřeníopatřeníopatření    
Předseda finančního výboru pan Václav Mizera předložil zastupitelům následující zprávu 
finančního výboru ze dne 25. 11. 2013: 
  
 
Předmět jednání FV:  



 3

1.1.1.1. Hospodaření obce k  25.11. 2013:Hospodaření obce k  25.11. 2013:Hospodaření obce k  25.11. 2013:Hospodaření obce k  25.11. 2013:    
    
k uvedenému datu celkové příjmy obce   5.319.182,40 Kč 
            celkové výdaje obce   4.887.820,34 Kč 
průběžný výsledek hospodaření přebytek             + 431.362,06 Kč 
 
K 25. 11. 2013 obec disponuje na účtech a v hotovosti prostředky ve výši 
4.758.221,- Kč s tím, že nemá žádné nesplacené úvěry.  
     
 

2.2.2.2. Lesní hospodářství:Lesní hospodářství:Lesní hospodářství:Lesní hospodářství:    
    
Na základě jednání s hajným panem Makovičkou dne 19. 11. 2013 navrhujeme pro 
rozpočet 2014 následující: 
Předpokládaná těžba převážně přestárlých porostů:   cca 800 m3  
  odhadované příjmy za dřevní hmotu: 1.210.000,- Kč 
  plánované náklady na les:           980.000,- Kč 
Samovýroba pro r. 2014 bude nadále možná po dohodě s panem Makovičkou. 

  
 Ve finančním vyjádření k 25.k 25.k 25.k 25.    11.11.11.11.    2013201320132013 přebytek v hospodaření + 193.882,- Kč: 
  
   - za dřevo vyfakturováno          1.231.496,- Kč 
     - přijatá dotace    100.200,- Kč 
   Příjmy celkem           1.331.696,- Kč 
 
   - výdaje na těžbu a pěstební činnost 917.913,- Kč 
   - opravy lesních cest po těžbě  219.901,- Kč 
   Výdaje celkem           1.137.814,- Kč 
 
 Všechny údaje jsou včetně DPH. 
 
     
           3333.  .  .  .  Projednání rozpočtových opatřeníProjednání rozpočtových opatřeníProjednání rozpočtových opatřeníProjednání rozpočtových opatření::::    
        
Projednány rozpočtové opatřen č. 9 a č. 10 jak na straně příjmů, tak výdajů dle podkladů 
účetní Věry Míkové, viz příloha. 
 
 
Zastupitelstvo bere na vědomí bere na vědomí bere na vědomí bere na vědomí zprávu Finančního výboru. 
 
 
 
 

6.6.6.6. projednání došlýchprojednání došlýchprojednání došlýchprojednání došlých    žádostžádostžádostžádostíííí    
* Pan Václav Mizera předložil žádost o koupi pozemků p. č. 1860 o výměře 36 m2 a p. č. 
1757/28 o výměře 74 m2 v KÚ Neplachov. 
 
Zastupitelé schválilischválilischválilischválili všemi hlasy záměr prodeje těchto pozemků. Tento záměr je zveřejněn 
na elektronické úřední desce a stejně tak vyvěšen na úřední desce u obecního úřadu. 
 
 



 4

* Pan Josef Kolář předložil zastupitelstvu žádost o pronájem rybníku „Sloučený“. 
 
Zastupitelé schválili schválili schválili schválili všemi hlasy záměr pronájmu rybníku „Sloučený“. Tento záměr je 
zveřejněn na elektronické úřední desce a stejně tak vyvěšen na úřední desce u obecního 
úřadu.  
 
 
 
 

7.7.7.7. projednání prodeje pozemku p. č. 56/4 a p. č. 155/1 vprojednání prodeje pozemku p. č. 56/4 a p. č. 155/1 vprojednání prodeje pozemku p. č. 56/4 a p. č. 155/1 vprojednání prodeje pozemku p. č. 56/4 a p. č. 155/1 v    KÚ NeplachovKÚ NeplachovKÚ NeplachovKÚ Neplachov        
Zastupitelstvo znovu projednalo prodej pozemků panu Václavu Křížovi a souhlasí pouze 
s prodejem pozemku p. č. 155/1. U druhého pozemku - p. č. 56/4 bylo zjištěno, že jeho 
hranice není zcela zřejmá a pan Kříž si musí nejdříve nechat zaměřit tento pozemek a  
následně rozdělit dle hranice jeho oplocení.   
 
Zastupitelstvo schváliloschváliloschváliloschválilo všemi hlasy prodej pouze pozemku p. č. 155/1 panu Václavu 
Křížovi za obvyklou cenu 25,- Kč za m2.   
    
    
    
    

8888. . . . seznámení sseznámení sseznámení sseznámení s    modernizací tratě ČD modernizací tratě ČD modernizací tratě ČD modernizací tratě ČD ––––    IV. železniční koridorIV. železniční koridorIV. železniční koridorIV. železniční koridor    
Starosta pan Luboš Zasadil spolu s místostarostou Lukášem Blažkem jednali se zástupci 
ČD o modernizaci trati, především o nové podobě propustku pod mostem ČD, který by měl 
být dostatečně rozšířen. A s tímto také seznámili zastupitele. 
 
 
 

9. 9. 9. 9. projednání zimní údržby komunikací vprojednání zimní údržby komunikací vprojednání zimní údržby komunikací vprojednání zimní údržby komunikací v    obciobciobciobci    
Pan Josef Filip nabídl své služby při zimní údržbě komunikací - prohrnování a úklid sněhu 
v obci za cenu 500,- Kč/hod. 
 
Zastupitelstvo schváliloschváliloschváliloschválilo všemi hlasy nabídku pana Josefa Filipa. 
 
 
 

10. 10. 10. 10. různérůznérůznérůzné    
Starosta pan Zasadil informoval zastupitelé o uklizení sedmi černých skládek v okolí obce. 
Věc byla navíc předána Policii ČR. 
 
Zastupitelé schvschvschvschváliliáliliáliliálili všemi hlasy zajištění Silvestrovského ohňostroje v ceně do 10 000,- Kč.   
 
Další zasedání OZ bude 16. 12. 2013 od 20 hodin. 
 
 
 

11. 11. 11. 11. diskuzediskuzediskuzediskuze    
Zastupitelé zvažovali zakoupení nového led osvětlení vánočního stromu, nakonec se 
rozhodli nechat ozdobit vánoční strom stávajícím osvětlením. 
 



 5

12. schválení kalkulace vodného na rok 201412. schválení kalkulace vodného na rok 201412. schválení kalkulace vodného na rok 201412. schválení kalkulace vodného na rok 2014 
Zastupitelé projednali změnu ceny vodného na rok 2014, a rozhodli se akceptovat drobné 
navýšení navrhované dodavatelem. Cena vodného na rok 2014 je tedy stanovena na 25252525,50,50,50,50    
Kč sKč sKč sKč s    DPDPDPDPHHHH    za 1 mza 1 mza 1 mza 1 m3333.  Tato cena je platná od 1. 1. 2014. 
 
Zastupitelé toto rozhodnutí schválilischválilischválilischválili všemi hlasy. 
 
 
 
 

13131313. . . . usneseníusneseníusneseníusnesení    
Usnesení číslo č. 31 z 32. zasedání zastupitelstva obce Neplachov konaného dne 25. 11. 2013: 
1. Zastupitelstvo obce Neplachov schváliloschváliloschváliloschválilo    účetní směrnici 1 / 2013. 
2. Zastupitelstvo obce Neplachov schváliloschváliloschváliloschválilo návrh rozpočtu obce Neplachov na rok 2014. 
3. Zastupitelstvo obce Neplachov schváliloschváliloschváliloschválilo rozpočtový výhled na roky 2015 a 2016. 
4. Zastupitelstvo obce Neplachov bere na vědomí bere na vědomí bere na vědomí bere na vědomí zprávu Finančního výboru ze dne 25. 11. 2013. 
5. Zastupitelstvo obce Neplachov schváliloschváliloschváliloschválilo    záměr prodeje pozemků p. č. 1860 o výměře 36 m2 a p. č. 

1757/28 o výměře 74 m2 v KÚ Neplachov. 
6. Zastupitelstvo obce Neplachov schváliloschváliloschváliloschválilo    záměr pronájmu rybníku „Sloučený“. 
7. Zastupitelstvo obce Neplachov    schválilo schválilo schválilo schválilo prodej pozemku p. č. 155/1 panu Václavu Křížovi za obvyklou 

cenu 25,- Kč za m2. 
8. Zastupitelstvo obce Neplachov    schváliloschváliloschváliloschválilo    nabídku pana Josefa Filipa na zimní údržbu komunikací za 500,- 

Kč/hod. 
9. Zastupitelstvo obce Neplachov    schváliloschváliloschváliloschválilo zajištění Silvestrovského ohňostroje v ceně do 10 000,- Kč. 
10. Zastupitelstvo obce Neplachov    schválilo schválilo schválilo schválilo cenu vodného na rok 2014, a to 25,50 Kč s25,50 Kč s25,50 Kč s25,50 Kč s    DPH za 1 mDPH za 1 mDPH za 1 mDPH za 1 m3333.  Tato 

cena je platná od 1. 1. 2014. 
 
 
 
 
Hlasování o usnesení : 
 
 
PRO   7 
PROTI    0 
ZDRŽEL SE  0 
______________________________________________________________________________ 
 
Starosta: Luboš Zasadil   …………………………….. 
 
Zapsal : Lukáš Blažek   …………………………….. 
 
 
Ověřili :  Václav Mizera             …………………………….. 
 
  Jan Zeman       …………………………….. 
 
 



Obec Neplachov KEO-W 1.8.30 / Uc19s

zpracováno:

strana:

25.11.2013

1 / 8
Návrh rozpočtu roku 2014

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopis

0000

000000000000 11110000 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.č 800 000,00

000000000000 11120000 Daň z příjmů fyz.osob ze sam.v 150 000,00

000000000000 11130000 Daň z příjmů fyz.osob z kapitá 70 000,00

000000000000 11220000 Daň z příjmů právnických osob 894 000,00

000000000000 12110000 Daň z přidané hodnoty 1 210 000,00

000000000000 13410000 Poplatek ze psů 9 000,00

000000000000 13440000 Poplatek ze vstupného 15 000,00

000000000000 13510000 Odvod z loterií a podobných her kromě z výher.hrac.přístro 13 000,00

000000000000 13610000 Správní poplatky 3 000,00

000000000000 15110000 Daň z nemovitostí 450 000,00

Org: 0000 3 614 000,00 **
3 614 000,000000Celkem  Par:

1012 Podnikání a restruktur. v zeměd. a potr.

000000000000 21311012 Příjmy z pronájmu pozemků 165 000,00

Org: 0000 165 000,00 **
165 000,001012 Podnikání a restruktur. v zeměd. a potr.Celkem  Par:

1031 Pěstební činnost

000000000000 21111031 Příjmy z poskytování služeb a 1 210 000,00

Org: 0000 1 210 000,00 **
1 210 000,001031 Pěstební činnostCelkem  Par:

2141 Vnitřní obchod

000000000000 21322141 Příjmy z pronájmu ostatních ne 25 200,00

Org: 0000 25 200,00 **
25 200,002141 Vnitřní obchodCelkem  Par:

3392 Zájmová činnost v kultuře

000000000000 21323392 Příjmy z pronájmu ostatních ne 5 000,00

Org: 0000 5 000,00 **
5 000,003392 Zájmová činnost v kultuřeCelkem  Par:

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

000000000000 31113639 Příjmy z prodeje pozemků 800 000,00

000000000000 31123639 Příjmy z prodeje ostatních nemovitostí a jejich částí 3 500 000,00

Org: 0000 4 300 000,00 **
4 300 000,003639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéCelkem  Par:

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů

000000000000 23243725 Přijaté nekapitálové příspěvky 30 000,00



Obec Neplachov KEO-W 1.8.30 / Uc19s

zpracováno:

strana:

25.11.2013

2 / 8
Návrh rozpočtu roku 2014

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopis

Org: 0000 30 000,00 **
30 000,003725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadůCelkem  Par:

4349 Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám obyvatelstva

000000000000 21114349 Příjmy z poskytování služeb a 80 000,00

Org: 0000 80 000,00 **
80 000,004349 Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám obyvatelstvaCelkem  Par:

6171 Činnost místní správy

000000000000 21126171 Příjmy z prodeje zboží (již na 1 000,00

Org: 0000 1 000,00 **
1 000,006171 Činnost místní správyCelkem  Par:

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

000000000000 21416310 Příjmy z úroků (část) 500,00

000000000000 21416310 Příjmy z úroků (část) 8 000,00

8 500,00Pol: Příjmy z úroků (část) *
000000000000 21426310 Příjmy z podílů na zisku a div 5 000,00

Org: 0000 13 500,00 **
13 500,006310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operacíCelkem  Par:

9 443 700,00P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek



Obec Neplachov KEO-W 1.8.30 / Uc19s

zpracováno:

strana:

25.11.2013

3 / 8
Návrh rozpočtu roku 2014

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopis

1031 Pěstební činnost

000000000000 51391031 Nákup materiálu jinde nezařaze 300 000,00

000000000000 51691031 Nákup ostatních služeb 530 000,00

000000000000 51711031 Opravy a udržování 150 000,00

Org: 0000 980 000,00 **
980 000,001031 Pěstební činnostCelkem  Par:

2141 Vnitřní obchod

000000000000 51392141 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00

000000000000 51692141 Nákup ostatních služeb 10 000,00

Org: 0000 15 000,00 **
15 000,002141 Vnitřní obchodCelkem  Par:

2212 Silnice

000000000000 50212212 Ostatní osobní výdaje 15 000,00

000000000000 51392212 Nákup materiálu jinde nezařazený 2 000,00

000000000000 51562212 Pohonné hmoty a maziva 3 000,00

000000000000 51692212 Nákup ostatních služeb 80 000,00

000000000000 51712212 Opravy a udržování 655 000,00

Org: 0000 755 000,00 **
755 000,002212 SilniceCelkem  Par:

3111 Předškolní zařízení

000000000000 51693111 Nákup ostatních služeb 15 000,00

Org: 0000 15 000,00 **
15 000,003111 Předškolní zařízeníCelkem  Par:

3113 Základní školy

000000001087 53213113 Neinvestiční dotace obcím 40 000,00

Org: 1087 Obec Ševětín 40 000,00 **
40 000,003113 Základní školyCelkem  Par:

3314 Činnosti knihovnické

000000000000 50213314 Ostatní osobní výdaje 12 000,00

000000000000 51363314 Knihy, učební pomůcky a tisk 10 000,00

000000000000 51393314 Nákup materiálu jinde nezařaze 1 000,00

000000000000 51733314 Cestovné (tuzemské i zahraničn 1 000,00

Org: 0000 24 000,00 **
24 000,003314 Činnosti knihovnickéCelkem  Par:

3319 Ostatní záležitosti kultury

000000000000 50213319 Ostatní osobní výdaje 12 000,00



Obec Neplachov KEO-W 1.8.30 / Uc19s

zpracováno:

strana:

25.11.2013

4 / 8
Návrh rozpočtu roku 2014

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopis

000000000000 51393319 Nákup materiálu jinde nezařaze 2 000,00

000000000000 51693319 Nákup ostatních služeb 500,00

Org: 0000 14 500,00 **
14 500,003319 Ostatní záležitosti kulturyCelkem  Par:

3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a hist.po

000000000000 50213326 Ostatní osobní výdaje 9 000,00

000000000000 51393326 Nákup materiálu jinde nezařaze 3 000,00

000000000000 51543326 Elektrická energie 8 000,00

Org: 0000 20 000,00 **
20 000,003326 Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a hist.poCelkem  Par:

3341 Rozhlas a televize

000000000000 50213341 Ostatní osobní výdaje 6 000,00

Org: 0000 6 000,00 **
6 000,003341 Rozhlas a televizeCelkem  Par:

3392 Zájmová činnost v kultuře

000000000000 50213392 Ostatní osobní výdaje 5 000,00

000000000000 51393392 Nákup materiálu jinde nezařaze 2 000,00

000000000000 51543392 Elektrická energie 50 000,00

000000000000 51693392 Nákup ostatních služeb 42 000,00

000000000000 51713392 Opravy a udržování 60 000,00

Org: 0000 159 000,00 **
159 000,003392 Zájmová činnost v kultuřeCelkem  Par:

3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků

000000000000 50213399 Ostatní osobní výdaje 5 000,00

000000000000 51393399 Nákup materiálu jinde nezařaze 2 000,00

000000000000 51693399 Nákup ostatních služeb 23 000,00

000000000000 51753399 Pohoštění 30 000,00

000000000000 51943399 Věcné dary 40 000,00

Org: 0000 100 000,00 **
100 000,003399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředkůCelkem  Par:

3419 Ostatní tělovýchovná činnost

000000000000 50193419 Ostatní platy 20 000,00

000000000000 50213419 Ostatn osobní výdaje 35 000,00

000000000000 51393419 Nákup materiálu jinde nezařaze 8 000,00

000000000000 51513419 Studená voda 5 000,00

000000000000 51543419 Elektrická energie 5 000,00

000000000000 51563419 Pohonné hmoty a maziva 3 000,00

000000000000 51633419 Služby peněžních ústavů 4 000,00

000000000000 51643419 Nájemné 10 000,00

000000000000 51693419 Nákup ostatních služeb 40 000,00



Obec Neplachov KEO-W 1.8.30 / Uc19s

zpracováno:

strana:

25.11.2013

5 / 8
Návrh rozpočtu roku 2014

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopis

000000000000 51713419 Opravy a udržování 10 000,00

000000000000 51753419 Pohoštění 30 000,00

Org: 0000 170 000,00 **
170 000,003419 Ostatní tělovýchovná činnostCelkem  Par:

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace

000000000000 51393429 Nákup materiálu jinde nezařaze 5 000,00

000000000000 61193429 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 500 000,00

000000000000 61303429 Pozemky 2 000 000,00

Org: 0000 2 505 000,00 **
2 505 000,003429 Ostatní zájmová činnost a rekreaceCelkem  Par:

3631 Veřejné osvětlení

000000000000 51543631 Elektrická energie 70 000,00

000000000000 51693631 Nákup ostatních služeb 20 000,00

000000000000 51713631 Opravy a udržování 10 000,00

Org: 0000 100 000,00 **
100 000,003631 Veřejné osvětleníCelkem  Par:

3635 Územní plánování

000000000000 61193635 Ostatní nákup dlouhodobého neh 170 000,00

Org: 0000 170 000,00 **
170 000,003635 Územní plánováníCelkem  Par:

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

000000000000 50213639 Ostatní osobní výdaje 25 000,00

000000000000 51393639 Nákup materiálu jinde nezařaze 2 000,00

000000000000 51513639 Studená voda 8 000,00

000000000000 51533639 Plyn 98 000,00

000000000000 51543639 Elektrická energie 40 000,00

000000000000 51633639 Služby peněžních ústavů 12 000,00

000000000000 51663639 Konzultační, poradenské a právní služby 48 400,00

000000000000 51693639 Nákup ostatních služeb 20 000,00

000000000000 53623639 Platby daní a poplatků 200 000,00

Org: 0000 453 400,00 **
453 400,003639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéCelkem  Par:

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů

000000000000 51693722 Nákup ostatních služeb 250 000,00

Org: 0000 250 000,00 **
250 000,003722 Sběr a svoz komunálních odpadůCelkem  Par:

3729 Ostatní nakládání s odpady



Obec Neplachov KEO-W 1.8.30 / Uc19s

zpracováno:

strana:

25.11.2013

6 / 8
Návrh rozpočtu roku 2014

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopis

000000001012 53213729 Neinvestiční transfery obcím 30 000,00

Org: 1012  30 000,00 **
30 000,003729 Ostatní nakládání s odpadyCelkem  Par:

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

000000000000 50213745 Ostatní osobní výdaje 50 000,00

000000000000 51393745 Nákup materiálu jinde nezařaze 5 000,00

000000000000 51563745 Pohonné hmoty a maziva 15 000,00

000000000000 51693745 Nákup ostatních služeb 91 000,00

Org: 0000 161 000,00 **
161 000,003745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleňCelkem  Par:

4349 Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám obyvatelstva

000000000000 50214349 Ostatní osobní výdaje 10 000,00

000000000000 51694349 Nákup ostatních služeb 176 000,00

Org: 0000 186 000,00 **
186 000,004349 Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám obyvatelstvaCelkem  Par:

5512 Požární ochrana - dobrovolná část

000000000000 50195512 Ostatní platy 15 000,00

000000000000 51375512 Drobný hmotný dlouhodobý majet 25 000,00

000000000000 51395512 Nákup materiálu jinde nezařaze 10 000,00

000000000000 51545512 Elektrická energie 20 000,00

000000000000 51565512 Pohonné hmoty a maziva 25 000,00

000000000000 51635512 Služby peněžních ústavů 40 000,00

000000000000 51695512 Nákup ostatních služeb 31 000,00

000000000000 51755512 Pohoštění 10 000,00

Org: 0000 176 000,00 **
176 000,005512 Požární ochrana - dobrovolná částCelkem  Par:

6112 Zastupitelstva obcí

000000000000 50236112 Odměny členů zastupitelstev ob 312 000,00

000000000000 50326112 Povinné pojistné na veřejné zd 28 000,00

000000000000 51736112 Cestovné (tuzemské i zahraničn 4 000,00

Org: 0000 344 000,00 **
344 000,006112 Zastupitelstva obcíCelkem  Par:

6171 Činnost místní správy

000000000000 50116171 Platy zaměstnanců v pracovním 160 000,00

000000000000 50316171 Povin.pojistné na soc.zab.a př 39 000,00

000000000000 50326171 Povinné pojistné na veřejné zd 14 000,00

000000000000 50386171 Ostatní povinné pojistné hraze 1 000,00

000000000000 51366171 Knihy, učební pomůcky a tisk 1 000,00

000000000000 51376171 Drobný hmotný dlouhodobý majet 20 000,00

000000000000 51396171 Nákup materiálu jinde nezařaze 10 000,00



Obec Neplachov KEO-W 1.8.30 / Uc19s

zpracováno:

strana:

25.11.2013

7 / 8
Návrh rozpočtu roku 2014

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopis

000000000000 51616171 Služby pošt 5 000,00

000000000000 51626171 Služby telekomunikací a radiok 10 000,00

000000000000 51676171 Služby školení a vzdělávání 5 000,00

000000000000 51696171 Nákup ostatních služeb 50 000,00

000000000000 51736171 Cestovné (tuzemské i zahraničn 5 000,00

000000000000 51756171 Pohoštění 7 500,00

000000000000 52296171 Ost.neinvestiční transfery nez 5 000,00

000000000000 53626171 Platby daní a poplatků státním 1 000,00

Org: 0000 333 500,00 **
333 500,006171 Činnost místní správyCelkem  Par:

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

000000000000 51636310 Služby peněžních ústavů 1 000,00

000000000000 51636310 Služby peněžních ústavů 6 000,00

7 000,00Pol: Služby peněžních ústavů *
Org: 0000 7 000,00 **

7 000,006310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operacíCelkem  Par:

6399 Ostatní finanční operace

000000000000 53626399 Platby daní a poplatků státním 250 000,00

Org: 0000 250 000,00 **
250 000,006399 Ostatní finanční operaceCelkem  Par:

7 264 400,00V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek



Obec Neplachov KEO-W 1.8.30 / Uc19s

zpracováno:

strana:

25.11.2013

8 / 8
Návrh rozpočtu roku 2014

FINANCOVÁNÍ - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopis

0000

000000000000 81150000 Změna stavu krátkodobých prost -2 179 300,00

Org: 0000 -2 179 300,00 **
-2 179 300,000000Celkem  Par:

-2 179 300,00FINANCOVÁNÍ - dle paragrafů, organizací a položek



Obec Neplachov KEO-W 1.8.2 / Uc06x

zpracováno:

strana:

1.9.2013

1
Rozpočtové opatření č. 9 / 2013

VÝDAJE

SU AU ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000300 5169231 500 000,00 200 000,00 700 000,000000 1031 000 Nákup ostatních služeb                         1)

500 000,00 200 000,00 700 000,00celkem:1031Paragraf Pěstební činnost                             *
000000000300 5139231 0,00 15 000,00 15 000,000000 2141 000 Nákup materiálu jinde nezařazený        2)

0,00 15 000,00 15 000,00celkem:2141Paragraf Vnitřní obchod                                *
000000000300 5169231 73 000,00 5 000,00 78 000,000000 2212 000 Nákup ostatních služeb                         3)

73 000,00 5 000,00 78 000,00celkem:2212Paragraf Silnice                                              *
000000000300 5169231 48 000,00 14 000,00 62 000,000000 3419 000 Nákup ostatních služeb                         4)

48 000,00 14 000,00 62 000,00celkem:3419Paragraf Ostatní tělovýchovná činnost        *
000000000300 5171231 0,00 127 420,00 127 420,000000 3429 000 Opravy a udržování                               5)

000007100300 5171231 0,00 170 000,00 170 000,000000 3429 000 Opravy a udržování                               6)

0,00 297 420,00 297 420,00celkem:3429Paragraf Ostatní zájmová činnost a rekrea *
000000000300 5169231 10 000,00 10 000,00 20 000,000000 3631 000 Nákup ostatních služeb                         7)

10 000,00 10 000,00 20 000,00celkem:3631Paragraf Veřejné osvětlení                            *
000000000300 5153231 80 000,00 18 000,00 98 000,000000 3639 000 Plyn                                                        8)

80 000,00 18 000,00 98 000,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvo *
000000000300 5321231 0,00 16 300,00 16 300,000000 3725 000 Neinvestiční transfery obcím                 9)

0,00 16 300,00 16 300,00celkem:3725Paragraf Využívání a zneškodňování komu *
000000000300 5169231 90 000,00 1 000,00 91 000,000000 3745 000 Nákup ostatních služeb                         10)

90 000,00 1 000,00 91 000,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zel *
000000000300 5134231 0,00 2 000,00 2 000,000000 5512 000 Prádlo, oděv a obuv                               11)

000000000300 5139231 30 000,00 500,00 30 500,000000 5512 000 Nákup materiálu jinde nezařaze            12)

30 000,00 2 500,00 32 500,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná čás *
000000000300 5173231 3 000,00 1 000,00 4 000,000000 6112 000 Cestovné (tuzemské i zahraničn           13)

3 000,00 1 000,00 4 000,00celkem:6112Paragraf Zastupitelstva obcí                         *
000000000300 5167231 4 500,00 1 700,00 6 200,000000 6171 000 Služby školení a vzdělávání                  14)

000000000300 5175231 5 000,00 500,00 5 500,000000 6171 000 Pohoštění                                               15)

9 500,00 2 200,00 11 700,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                    *
celkem:Org: 0000 843 500,00 582 420,00 1 425 920,00

VÝDAJE celkem 843 500,00 582 420,00 1 425 920,00

FINANCOVÁNÍ

SU AU ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000100 8115231 637 433,00 582 420,00 1 219 853,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prost          16)

637 433,00 582 420,00 1 219 853,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0000 637 433,00 582 420,00 1 219 853,00

FINANCOVÁNÍ celkem 637 433,00 582 420,00 1 219 853,00

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 9/2013

Zpracoval: Míková Věra    dne: 1.9.2013

Schváleno usnesením                                                              na zasedání dne 01.09.2013.

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).



Obec Neplachov KEO-W 1.8.25 / Uc06x

zpracováno:

strana:

1.10.2013

1
Rozpočtové opatření č. 10 / 2013

PŘÍJMY

SU AU ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000007100100 4122231 0,00 170 000,00 170 000,000000 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery                 1)

000980710110 4111231 0,00 23 000,00 23 000,000000 0000 000 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.spr2)

0,00 193 000,00 193 000,00celkem:0000Paragraf *
000000000200 2111231 1 000 000,00 50 000,00 1 050 000,000000 1031 000 Příjmy z poskytování služeb a               3)

1 000 000,00 50 000,00 1 050 000,00celkem:1031Paragraf Pěstební činnost                             *
000000000200 2141231 10 000,00 2 000,00 12 000,000000 6310 000 Příjmy z úroků (část)                              4)

10 000,00 2 000,00 12 000,00celkem:6310Paragraf Obecné příjmy a výdaje z finanční *
celkem:Org: 0000 1 010 000,00 245 000,00 1 255 000,00

PŘÍJMY celkem 1 010 000,00 245 000,00 1 255 000,00

VÝDAJE

SU AU ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000300 5171231 0,00 220 000,00 220 000,000000 1031 000 Opravy a udržování                               5)

0,00 220 000,00 220 000,00celkem:1031Paragraf Pěstební činnost                             *
000000000300 5021231 0,00 1 500,00 1 500,000000 2141 000 Ostatní osobní výdaje                            6)

0,00 1 500,00 1 500,00celkem:2141Paragraf Vnitřní obchod                                *
000000000300 5169231 0,00 500,00 500,000000 3319 000 Nákup ostatních služeb                         7)

0,00 500,00 500,00celkem:3319Paragraf Ostatní záležitosti kultury              *
000000000300 5021231 25 000,00 3 000,00 28 000,000000 3419 000 Ostatn osobní výdaje                             8)

25 000,00 3 000,00 28 000,00celkem:3419Paragraf Ostatní tělovýchovná činnost        *
000000000300 5169231 100 000,00 4 100,00 104 100,000000 4349 000 Nákup ostatních služeb                         9)

100 000,00 4 100,00 104 100,00celkem:4349Paragraf Ostatní sociální péče a pomoc os *
000000000300 5139231 30 500,00 9 000,00 39 500,000000 5512 000 Nákup materiálu jinde nezařaze            10)

000000000300 5164231 0,00 1 700,00 1 700,000000 5512 000 Nájemné                                                11)

000000000300 5194231 0,00 8 100,00 8 100,000000 5512 000 Věcné dary                                             12)

30 500,00 18 800,00 49 300,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná čás *
000980710300 5175231 0,00 924,00 924,000000 6114 000 Pohoštění                                               13)

0,00 924,00 924,00celkem:6114Paragraf Volby do Parlamentu ČR               *
000000000300 5169231 32 800,00 17 500,00 50 300,000000 6171 000 Nákup ostatních služeb                         14)

000000000300 5175231 5 500,00 2 000,00 7 500,000000 6171 000 Pohoštění                                               15)

38 300,00 19 500,00 57 800,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                    *
000000000300 5362231 150 000,00 20 000,00 170 000,000000 6399 000 Platby daní a poplatků státním              16)

150 000,00 20 000,00 170 000,00celkem:6399Paragraf Ostatní finanční operace                *
celkem:Org: 0000 343 800,00 288 324,00 632 124,00

VÝDAJE celkem 343 800,00 288 324,00 632 124,00

FINANCOVÁNÍ

SU AU ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000100 8115231 915 611,00 43 324,00 958 935,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prost          17)

915 611,00 43 324,00 958 935,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0000 915 611,00 43 324,00 958 935,00

FINANCOVÁNÍ celkem 915 611,00 43 324,00 958 935,00

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 10/2013

Zpracoval: Míková Věra    dne: 1.10.2013

Schváleno usnesením                                                              na zasedání dne 01.10.2013.

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).


